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Social- och hélsovardsministeriet
Pb 33
FIN-00023 STATSRADET

Kirjaamo@stm.fi

Héanvisning

Er begéran 13.10.2020, VVN/21000/2020

Kontaktperson
Joel Bremius, telefon +358 (0)18 25351
joel.bremius@regeringen.ax

Arende

UTLATANDE OM UTKAST TILL REGERINGS-
PROPOSITION MED FORSLAG TILL LAG OM
TEMPORAR ANDRING AV LAGEN OM
SMITTSAMMA SJUKDOMAR: BEHANDLINGEN
AV PERSONUPPGIFTER VID GRANS-
OVERSKRIDANDE ANVANDNING AV
INFORMATIONSSYSTEMET

Social- och halsovardsministeriet har 13.10.2020 inkommit med en
begéran om utlatande om utkastet till regeringens proposition med
forslag till lag om tempordr andring av lagen om smittsamma sjukdomar
(FFS 1227/2016).

Enligt 18 § 12 punkten i sjalvstyrelselagen (1991:71) for Aland hor
halso- och sjukvard, med de undantag som bland annat stadgas i 27 § 29
punkten i sjalvstyrelselagen for Aland till landskapets
lagstiftningsbehdrighet.

Till rikets lagstiftningsbehdrighet hor enligt 27 § 29 punkten i
sjalvstyrelselagen for Aland bekdmpningen av smittsamma sjukdomar
hos méanniskor och enligt 27 § 4 punkten forhallandet till utlandska
makter med beaktande av bestammelserna i 9 och 9 a kap. i
sjalvstyrelselagen for Aland.

Enligt 30 § 9 punkten i sjalvstyrelselagen for Aland ska
landskapsregeringen eller ndgon annan myndighet som anges i
landskapslag i landskapet skota de uppgifter som enligt lagstiftningen om
bekampning av smittsamma sjukdomar hos méanniskor ankommer pa
riksmyndigheterna och kommunerna.
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Landskapsregeringen noterar att det i propositionen foreslas inforas
bestammelser om behandlingen av personuppgifter vid den
gransoverskridande anvandningen av informationssystemet mellan bland
annat EU-medlemsstater men har inga ndrmare kommentarer om
innehallet i lagforslaget.

Minister Annika Hambrudd

Jurist Joel Bremius

FOR KANNEDOM Riksdagsledamot Mats L&fstréom, mats.lofstrom@riksdagen.fi
Alandsminister Anna-Maja Henriksson,
anna-maja.henriksson@riksdagen.fi
Statsradets kansli, registratorskontoret@vnk.fi
Heidi Kaila, Statsradets kansli, heidi.kaila@vnk.fi
Janina Groop-Bondestam, Justitieministeriet,
janina.groop-bondestam@om.fi
Viveca Arrhenius, Social- och halsovardsministeriet,
viveca.arrhenius@stm.fi
Anne Kumpula, social- och hélsovardsministeriet,
anne.kumpula@stm.fi
Institutet for héalsa och véalfard, info@thl.fi
Alands hélso- och sjukvard, info@ahs.ax
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